
UCHWAŁA NR XLVI/467/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Trzebnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) art. 212 ust. 1, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) art. 24 oraz 26 ustawy z dnia 
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, 2127, 2185, 2236, 2243 i 2687) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185 i 2600) art. 4 ustawy 
z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1967, 2236 i 2687) oraz 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych na 2022 r. – zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych na 2022 r. – zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Trzebnica na 2022 rok wynosi: 

1. Dochody      165.002.944,11 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 141.686.549,49 zł, 

2) dochody majątkowe 23.316.394,62 zł, 

2. Wydatki        189.335.792,39 zł, w  tym: 

1) wydatki bieżące 151.566.313,18 zł, 

2) wydatki majątkowe 37.769.479,21 zł. 

3. Przychody – 28.573.368,88 zł. 

4. Rozchody – 4.240.520,60 zł. 

5. Deficyt w wysokości – 24.332.848,28 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3905CD70-28EC-4BB7-89DB-B5E6C11F69B5. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 1

do Uchwały Nr XLVI/467/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Zmiana planu dochodów Gminy Trzebnica na 2022 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 40 829,42 40 829,42

40095 Pozostała działalność 0,00 40 829,42 40 829,42

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 40 829,42 40 829,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 682 700,00 2 685 150,00 13 367 850,00

85395 Pozostała działalność 10 682 700,00 2 685 150,00 13 367 850,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

7 109 400,00 2 685 150,00 9 794 550,00

162 276 964,69 2 725 979,42 165 002 944,11Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3905CD70-28EC-4BB7-89DB-B5E6C11F69B5. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 2

do Uchwały Nr XLVI/467/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Zmiana planu wydatków Gminy Trzebnica na 2022 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
0,00 3 349,00 3 349,00

40095 Pozostała działalność 0,00 3 349,00 3 349,00

2970 Różne przelewy 0,00 3 349,00 3 349,00

750 Administracja publiczna 22 168 046,81 800,58 22 168 847,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 729 885,24 800,58 15 730 685,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 300,00 800,58 348 100,58

801 Oświata i wychowanie 55 390 862,65 36 679,84 55 427 542,49

80101 Szkoły podstawowe 36 485 517,85 36 679,84 36 522 197,69

4260 Zakup energii 799 324,62 36 679,84 836 004,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 002 577,50 2 685 150,00 13 687 727,50

85395 Pozostała działalność 11 002 577,50 2 685 150,00 13 687 727,50

3110 Świadczenia społeczne 6 967 360,00 2 632 500,00 9 599 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 539,14 37 486,00 298 025,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 371,04 5 043,00 55 414,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 389,82 665,43 8 055,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 710 423,41 7 000,00 717 423,41

4300 Zakup usług pozostałych 336 859,41 2 455,57 339 314,98

186 609 812,97 2 725 979,42 189 335 792,39Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3905CD70-28EC-4BB7-89DB-B5E6C11F69B5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. w rozdziale „Pozostała działalność” w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę” dokonano zwiększenia środków z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – środki dotyczą „Dodatku energetycznego dla podmiotów wrażliwych”; 

2. w rozdziale „Pozostała działalność” w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 
dokonano zwiększenia środków z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
środki dotyczą „Dodatku węglowego” oraz „Dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych”; 

3. w rozdziale „Pozostała działalność” w dziale „Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę” dokonano zwiększenia środków z tytułu różnych przelewów; 

4. w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) dokonano zwiększenia na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

5. w rozdziale „Oświata i wychowanie” dokonano zwiększenia środków na zakup energii; 
6. w rozdziale „Pozostała działalność” w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

dokonano zmian zgodnie z dyspozycją – OPS. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3905CD70-28EC-4BB7-89DB-B5E6C11F69B5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



